Документ 5-1

Повестка дня для проведения 5го собрания
Совета Директоров ППДО

5-ое собрание СД  ППДО, Maдрид, 27 мая 2008

9:00 Приветствие и повестка дня

9:30 Имплементация
Подготовленные Секретариатом сведения о прогрессе
Обновленные сведения с дискуссией о действиях Фонда треста финансовой поддержки Мирового
Банка
Документ Совета Директоров 5-2: Отчет о достижениях в имплементации ППДО

10.45 Перерыв

11.00 Валидация
Отчет Комитета
Документ Совета Директоров 5-3: Определение статуса имплементирующих компаний в
контексте предельного двухлетнего срока для прохождения процедуры валидации

12:00 Предложенный Мировым Банком глобальный подход к прозрачности в добывающих
отраслях
Документ Совета Директоров 5-4: Сводка на предмет “ППДО++”

13:00 Ланч

14:00 Руководство и юридическое лицо
Отчет Комитета
Документ Совета Директоров 5-5: Руководство и юридическое лицо

15:00 Конференция ППДО
Место проведения, предмет обсуждения и подготовка избирателей
Rотчет Комитета по номинациям
Документ Совета Директоров 5-6: Конференция ППДО

15:30 Резолюция Генеральной Ассамблеи ООН
Сводку предоставит Шахмар Мовсумов

16:00 Поддержка ППДО на уровне страны
Бенет Фримэн откроет дискуссию

16:30 Объявление даты проведения следующего собрания